
Základní škola a Mateřská škola Václavovice, příspěvková organizace 
Obecní 150, 739 34 Václavovice 

Web: www.skolavaclavovice.cz  |  IČO: 70973911  |  Bankovní spojení: 181685896/0300 
Tel: +420 773 685 750  |  Email: sekretariat@skolavaclavovice.cz  |  DS: 6mfvr56 

 

 

PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
Přihlášku odevzdejte do konce června 2024 

Údaje o strávníkovi 
 
Jméno a příjmení: ________________________________ Datum narození: ______________ 
 
Datum prvního dne odběru stravy: _______________________________________________ 
 
Odběr stravy (každý den, nebo jen některé dny – které?): ______________________________ 
 
Povinné přílohy v případě odběru bezlepkové/bezlaktózové stravy (vyjádření odb. lékaře): 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Údaje o zákonném zástupci strávníka 
 
Jméno a příjmení: _____________________________________________________________ 
 
Adresa trvalého pobytu: ________________________________________________________ 
 
Tel.: __________________________ Email: ________________________________________ 
 
Číslo účtu: ___________________________________________________________________ 
 
Platby stravného: 
Platba probíhá inkasní formou na účet školní jídelny 188843308/0300. Každého 18. dne 
v měsíci jedním inkasem stáhneme stravné za předchozí měsíc (v září bude stažena jistina, 
která bude zúčtována v červenci následujícího roku) a školné za MŠ/ŠD. Souhlas s inkasem 
ve prospěch účtu školy 188843308/0300 musí být zřízen do 18. 9. 2024 a nesmí obsahovat 
žádný variabilní/konstantní/specifický symbol a jeho případný limit musí odpovídat výši jistiny 
stravného a školného MŠ/ŠD za všechny strávníky/děti/žáky. Výše stravného je každoročně 
aktualizována dle vyhlášky č. 107/2005 Sb. – více na www.skolavaclavovice.cz 
 
Přihlašování a odhlašování stravování: 
Přihlásit se k odběru školního stravování se lze prostřednictvím přihlášky ke školnímu 
stravování. Změny v odběru stravy strávníka provádí zákonný zástupce 
osobně/telefonicky/emailem u vedoucí ŠJ den předem. První den nepřítomnosti strávníka ve 
škole je možné si dotovanou stravu vyzvednout ve ŠJ. Při neodhlášené stravě druhý den 
a následující dny nepřítomnosti strávníka ve škole bude strava účtována za plnou cenu – 
tzn. že k ceně finančního normativu jsou přičteny náklady ve výši 50 Kč/den. 
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl seznámen s vnitřním řádem školní jídelny dostupným 
na www.skolavaclavovice.cz 
 
Ve Václavovicích dne:  ______________ Podpis zák. zástupce: _________________________ 


